
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/222/2020 
RADY GMINY PRZODKOWO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Przodkowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  pkt 9 lit. „d” ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz . U. z 2020 roku  poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 , 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258  oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 61.277.663,80  zł, w  tym: 

1) dochody bieżące 59.189.835,80 zł, 

2) dochody majątkowe 2.087.828 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 63.744.796,80 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w łącznej wysokości 54.444.404,88 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały 

2) wydatki majątkowe w łącznej wysokości 9.300.391,92 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a, w tym: 

- zadania inwestycyjne roczne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 2.053.006,92 zł, 

- zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 3a do uchwały 7.047.385 zł, 

3) wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały 11.550 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 2.467.133 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętej pożyczki z NFOŚiGW w wysokości 2.467.133 zł. 

§ 4. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 4.235.420,12 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
wynosi 1.768.287,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 129.000 zł, 

2) celową w wysokości 171.000 zł, w tym: na zarządzanie kryzysowe w kwocie 171.000 zł. 

§ 6. W planie dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. Dochody (dotacje celowe) związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 
19.113.527 zł  i wydatki w wysokości 19.113.527 zł  na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 2.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 23 grudnia 2020 r.

Poz. 5626



3. Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 205.200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

4. Dotacje podmiotowe z budżetu gminy w wysokości 950.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

5. Dotacje celowe udzielane z budżetu gminy w wysokości 60.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

6. Dochody budżetu gminy z tytułu korzystania ze środowiska w wysokości 4.000 zł oraz wydatki związane 
z realizacją zadań w zakresie ochrony środowiska w wysokości 4.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11 do 
uchwały. 

7. Dochody z tytułu korzystania z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 168.637 zł, 
wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w wysokości 164.637 zł oraz w programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 4.000 zł. 

8. Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich  w wysokości 
11.550 zł, wydatki na realizację zadania "Nowe perspektywy dla OWP (Ośrodki Wychowania Przedszkolnego) 
w Gminie Przodkowo w wysokości 11.550 zł. 

9. Odpis na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 4.800 zł. 

10. Dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 2.300.000 zł oraz wydatki 
związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 2.840.000 zł. 

§ 7. 1. Ustala się limity zobowiązań:  

1) z tytułu zaciągniętych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu 
budżetowego do wysokości 1.000.000 zł, 

2) z tytułu pożyczki zaciągniętej w NFOŚiGW na realizację zadania pod nazwą "Modernizacja ujęcia wody 
w Tokarach" w kwocie 2.467.133 zł, w tym na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
2.467.133 zł, 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągnięcia kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 1.000.000 zł. 

2. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3. dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

4. dokonywania zmian w  planie wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami, 

5. przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy  uprawnień do dokonywania 
przeniesień wydatków w planie finansowym (w ramach działu, rozdziału), 

6. przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5626



§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo 

 
 

Dariusz Toporek 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 29 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 30 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 31 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 32 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 33 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 34 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 35 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 36 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 37 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 38 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 39 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 40 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 41 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 42 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 43 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 44 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 45 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 46 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 47 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 48 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 49 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 50 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 51 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 52 – Poz. 5626



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 53 – Poz. 5626


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6
	Paragraf 6 Ustęp 7
	Paragraf 6 Ustęp 8
	Paragraf 6 Ustęp 9
	Paragraf 6 Ustęp 10

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 8 Ustęp 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 8 Ustęp 2 Tiret 3 (5)

	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5
	Paragraf 8 Ustęp 6
	Paragraf 8 Ustęp 7

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6 D
	Załącznik 6 W
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik uzasadnienie

		2020-12-23T21:20:28+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




